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Deklaracja Dostępności
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kielcach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Art. 11. Podmioty publiczne dokonują przeglądu i aktualizacji deklaracji
dostępności do dnia 31 marca każdego roku oraz niezwłocznie w każdym przypadku, gdy strona internetowa lub
aplikacja mobilna podlega zmianom mogącym mieć wpływ na jej dostępność cyfrową. Oświadczenie w sprawie
dostępności ma zastosowanie do strony internetowej BIP Wojewódzkiego Inspektoratu nadzoru Budowlanego w
Kielcach - winbkielce.stronabip.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2017-03-01. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-09-19.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności wymienionych poniżej:

część plików nie jest dostępnych cyfrowo - są to skany dokumentów wytworzonych w przeszłości. Aktualnie●

zamieszczane dokumenty będą w pełni dostępne cyfrowo.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-19. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej
przez podmiot publiczny. Szablon wykorzystany do stworzenia strony BIP Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Kielcach został przygotowany przez "Fundację Widzialni.org - strony internetowe bez barier".
Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 06 marca 2024 r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Ewa Danieluk,
sekretariat@kielce.winb.gov.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 41-345-38-70. Tą samą
drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej
lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu
dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez
audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę
internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania
informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu,, powinna także określić dogodny dla niej sposób
przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7
dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie
może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy
podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do
informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej
procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Osoby z niepełnosprawnością ruchową, przybywające do Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
Kielcach, który wynajmuje pomieszczenia na IV piętrze budynku „C” Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, mogą
skorzystać z dwóch wejść od ulicy Nowy Świat.

Pierwsze wejście prowadzi poprzez budynek „A” i zlokalizowane jest od strony lewej Świętokrzyskiego Urzędu

http://winbkielce.stronabip.pl
https://www.rpo.gov.pl/
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Wojewódzkiego, bliżej Al. IX Wieków Kielc a drugie od strony prawej, w łączniku pomiędzy budynkami „A” i „C”.
Jednocześnie w przedsionku pierwszego wejścia, w sąsiedztwie portierni, znajduje się skrzynka podawcza
Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kielcach, która umożliwia dogodne doręczanie dokumentów do
Inspektoratu.

Do obu wejść prowadzą schody, a dodatkowo do wejścia po prawej stronie prowadzi podjazd o niskim stopniu
nachylenia umożliwiający wjazd osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich, który zapewnia dojazd do obu
wejść. Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.
Wejścia nie są zabezpieczone bramkami a drzwi otwierają się automatycznie, za wyjątkiem drzwi na parterze
pomiędzy łącznikiem a budynkiem „C” i są przystosowane do swobodnego przejazdu wózka.

Bezpośrednio przed budynkiem wyznaczono 3 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością. Kolejne 3 znajdują
się na parkingu ogólnodostępnym, w odległości ok. 60 metrów od budynku.

Dostęp do Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego umożliwia 5 wind z komunikatorem głosowym i
oznaczeniami w alfabecie Braille'a a korytarze przystosowane są do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową.
Na IV kondygnację budynku, gdzie zlokalizowane są pomieszczenia Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Kielcach osoba z niepełnosprawnością może dostać się dostosowaną windą.

Pomieszczenia higieniczno – sanitarne dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami zlokalizowane są:
- w budynku „A” na parterze pomiędzy wejściami do urzędu,
- w budynku” C” na parterze w pomieszczeniu nr 2 w Wojewódzkim Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Do budynków Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, w tym do pomieszczeń Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Kielcach można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynkach nie ma pętli indukcyjnych oraz oznaczeń w alfabecie Braille'a, za wyjątkiem przycisków w windach, ani
oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Osoby ze szczególnymi potrzebami mają zapewnioną ewakuację poprzez: komunikaty dźwiękowe, oznaczenia dróg
ewakuacyjnych, szkolenie i instruktarze dla osób odpowiedzialnych za ochronę przeciwpożarową.

 

Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego

Do pobrania: raport w formacie pdf

PLAN DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE
SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI NA LATA 2020 - 2021

Do pobrania: dokument w formacie pdf

http://winbkielce.stronabip.pl/bip/Sprawozdania/raport_dostepnosc.pdf
http://winbkielce.stronabip.pl/bip/Sprawozdania/Plan_dostepnosc.pdf

